
 

UCHWAŁA NR VI-211/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 CZERWCA 2022 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu, ul. Radzymińska 

2, 05-240 Tłuszcz 

 

               Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), art. 62 ust. 1 oraz art. 63 ust. 1, ust. 

10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe           

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 

placówce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1449) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,                      

co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Annie Białek-Kowalskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół                                    

w Tłuszczu, ul. Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz, na okres pięciu lat szkolnych tj. od dnia 

01.09.2022 r. – 31.08.2027 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


